
ZARZĄDZENIE NR 338/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4,5,6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 1398 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego (GZZK) zwany dalej „Zespołem gminnym”, 
którym kieruje Burmistrz Dzierzgonia lub w przypadku nieobecności Burmistrza Dzierzgonia, jego zastępca. 

§ 2. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzsowego wchodzą członkowie: 

1) pracownicy Urzędu Miejskiego 

- Sekretarz gminy 

- Skarbnik gminy 

- Kierownik Referatu Organizacyjnego 

- Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego 

- Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego 

- Samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej 

- Stanowisko ds. dróg , oświetlenia ulic, łączności, estetyki gminy 

- Samodzielne stanowisko ds. obronnych i reagowania kryzysowego 

2) przedstawiciele gminnych jednostek 

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu 

- Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

- Prezes Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o o. 

3) przedstawiwciel społecznej organizacji ratowniczej w gminie 

- Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej 

§ 3. Obsługę prawną zapewnia kierujący zespołem. 

§ 4. Obsługę administracyjną zapewnia samodzielne stanowisko ds. obronnych i reagowania kryzysowego. 

§ 5. W skład zespołu gminnego mogą wchodzić inne osoby wyznaczone przez kierownika zespołu, 
w zależności od potrzeb. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3249E07F-037C-4769-B83A-C4AC34093202. Przyjęty Strona 1



§ 7. Traci moc zarzadzenie Burmistrza Dzierzgonia nr GZZK/2017  z dnia 19 września 2017 roku 
w sprawie sporządzenia powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz zarządzenie Burmistrza 
Dzierzgonia nr GZZK/1/2018  z dnia 14 maja 2018 roku. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 3249E07F-037C-4769-B83A-C4AC34093202. Przyjęty Strona 2




